
UCHWAŁA Nr III/21/ 98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

  z dnia 16 grudnia 1998 roku

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 1999

Na podstawie art. 5 ust. l, art. 7 ust. 2, art. 10 ust. l i 2, art. 12 ust. 4, art. 14, 15, 18 i 19, ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9, poz. 31, z 1991 roku, Dz.U. 
Nr 101, poz. 444 z 91 roku; Dz.U.Nr 21, poz. 86, Dz.U.Nr 123, poz. 600 z 1994 roku oraz z 1996 
roku Dz.U.Nr 91, poz. 409 zmienionej ustawą z dnia 6.12.1996 roku w brzmieniu nadanym art. l 
pkt. 2 Dz.U.Nr 149 poz. 704, Dz.U.Nr 5, z. 24 z 1997 roku, Dz.U.Nr 107, poz. 689, Dz.U.Nr 121, 
poz. 770, Dz.U.Nr 123, poz. 780, Dz.U.Nr 143, poz. 956 z 1997 roku) art. 7 pkt. l - 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o finansowaniu dróg publicznych (Dz.U.Nr 123 poz. 780) oraz art. 8 ust. 2, pkt. 
8,  art.  40, art.  41 ust.  l  ustawy z dnia 8 grudnia 1990 roku o  samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U.Nr 13 z 1996 roku, poz. 74, Dz.U.Nr 58, poz. 261, Dz.U.Nr 106, poz.496, Dz.U.Nr 
132, poz. 622 oraz z 1997 Dz.U.Nr 9, poz. 43, Dz.U.Nr 106, poz. 679, Dz.U.Nr 107, poz. 686, 
Dz.U.Nr 1l3, poz. 734, Dz.U.Nr 123, poz. 775); art. l ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
( Dz.U.Nr 94 poz. 431 z H 1993 r., Dz.U.Nr l poz. 3 z 1994 r., Dz.U.Nr 91 poz. 409 z 1996 r.,  
Dz.U.Nr  43  poz.  272  i  Nr  137  poz.  926  z  1997  r.,  Dz.U.Nr  108  poz.  681  z  1998  r.)  oraz 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 1998 roku w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych i opłatach skarbowych
(Dz.U. Nr 146 poz. 954 z 1998r.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Ustala się wysokość podatku od nieruchomości w 1999 roku
1. Od powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części za lm2 - 0,35 zł;
2. Od powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z działalnością gospodarczą 
inną niż rolnicza lub leśna oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej za lm2 -12,40 zł;
3. Od powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym za lm2 - 6,20 zł;
4. Od powierzchni użytkowej budynków związanych z działalnością gospodarczą inną niż rolnicza 
lub leśna o których mowa w pkt. 2, będących własnością lub będących w posiadaniu jednostek 
użyteczności publicznej za lm2 -10,15 zł;
5. Od powierzchni użytkowej pozostałych budynków za lm2:
l) budynków gospodarczych i wiat z wyjątkiem zajętych na cele działalności gospodarczej - 2,50 zł;
2) garaży-3,95 zł;
3) budynków lub ich części wykorzystywanych na działalność rolną, a nie wchodzących w skład 
gospodarstw rolnych w rozumieniu ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U.Nr 
94 poz. 431 z 1993 r. t.j. z późn. zm.) - 2,30 zł;
4) budynków lub ich części będących własnością lub w posiadaniu przedsiębiorstw oraz innych 
jednostek użyteczności publicznej, wykorzystywanych na działalność statutową inną niż działalność 
gospodarcza - 4,20 zł;
5) inne niż wyżej wymienione, nie wykorzystywane na prowadzenie działalności gospodarczej 
-4,40 zł;
6. Od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. l, pkt. 2 oraz art. 4, ust. 4-6 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 12 stycznia 1991 roku.
7. Od gruntów:



l) związanych z działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna za lm2 - 0,45 zł;
2) będących użytkami rolnymi nie wchodzącymi w skład gospodarstw rolnych w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: (Dz.U. z 1993 
roku Nr 94, póz. 431 i z 1994 roku Nr l, póz. 3) wykorzystywanych na cele rolnicze za lm2-0,03 zł; 
3) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych za l ha - 2,25 zł;
4) stanowiących własność Gminy Miejskiej, wydzierżawionych pod obiekty związane z 
prowadzeniem działalności gospodarczej za lm2 - 0,35 zł;
5) oddanych w posiadanie zależne, na inne cele niż wymienione w pkt 4, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej za lm2 - 0,05 zł;
6) związanych z budynkami mieszkalnymi i pozostałych nie wymienionych w pkt 1-5 za lm2 -0,06 
zł;

§2

l. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1) cmentarze tj. grunty, budynki, budowle;
2) muzea i biblioteki publiczne;
3) budynki lub ich części oraz grunty organizacji społecznych, związkowych - prowadzących
działalność charytatywną! wychowawczą;
4) grunty i budynki oraz obiekty budowlane nie złączone trwale z gruntem, zarządzane w imieniu 
gminy przez Zarząd Budynkami Mieszkalnymi, z wyjątkiem nieruchomości i obiektów 
budowlanych związanych z prowadzeniem działalności gospodarczych oraz budynków i lokali, od 
których najemcy opłacaj ą czynsz wolny;
5) grunty i budynki lub ich części stanowiące własność Gminy Miejskiej będących w posiadaniu 
jednostek i zakładów budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych - z wyjątkiem części 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej o innym charakterze niż statutowa;
6) nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej z wyłączeniem nieruchomości oddanych w 
zarząd lub posiadanie innym osobom fizycznym i prawnym oraz jednostkom organizacyjnym 
nieposiadającym osobowości prawnej.
2. Jeżeli podatnikiem jest osoba prawna lub inna jednostka organizacyjna (np. Spółdzielnia 
Mieszkaniowa, Zarząd Budynkami Mieszkalnymi) ma ona obowiązek uwzględnienia postanowień 
ust. l dotyczących zwolnień od podatku i wykazania wyżej wymienionych zwolnień w deklaracji 
podatkowej.

§3

l. Wprowadza się podatek od środków transportowych na 1999 rok zgodnie z wykazem środków 
transportowych wyszczególnionych w Załączniku.
1) dla pojazdów, które posiadają udokumentowanie o wmontowanym katalizatorze spalin lub 
certyfikat ekologiczny, stosuje się stawki podatkowe określone w kolumnie Nr 5, w załączniku Nr l,
2) dla pojazdów stosujących propan-butan, posiadających zaświadczenie upoważnionego Zakładu 
Gazyfikacji Bezprzewodowej, stosuje się stawki podatkowe określone w kolumnie Nr 4, w 
Załączniku,
2. Ustala się ulgę w wysokości 10% w podatku od środków transportowych w przypadku 
zapłaty tego podatku jednorazowo w terminie do 15 lutego 1999 roku, wg załączonego 
wykazu.
3. Ustala się ulgę dla autobusów dostosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych w 
wysokości 10% wymiaru podatku.



§ 4 

Zwalnia się od podatku od środków transportowych:
1. Środki transportowe stanowiące własność lub będące w posiadaniu Zarządu Miejskiego w
Starogardzie Gdańskim, jednostek i zakładów budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych
finansowanych z budżetu miasta;
2. Środki transportowe stanowiące własność lub będące w posiadaniu osób prawnych, które w
1999 roku zarejestruj ą siedzibę firmy na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

§ 5 

Ustala się podatek od posiadania psów w następującej w wysokości:
1. Od pierwszego psa w wysokości -19,00 zł;
2. Od drugiego i każdego następnego w wysokości za każdego psa - 23,00 zł;
3. Podatek, o którym mowa w ustępie l i 2, wpłaca się w dwóch równych ratach: do 15 lutego i do 
15 sierpnia.

§6

1. Zwalnia się z podatku od posiadania psów szczenięta do l roku życia.
2. Zwalnia się z podatku od posiadania psów Punkt Przetrzymywania Zwierząt przy ul. Her-
manowskiej 24.

§7

 l. Zobowiązuje się Zarząd Miejski do wyznaczenia inkasentów i zawarcia z nimi umowy w 
zakresie poboru inkasa oraz dokonywania wpłat na rachunek Urzędu z tytułu podatku od posiadania 
psów.
2. Za czynności wymienione w ust. l inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości
20% pobranego podatku.



§8

Ustala się wysokość opłaty targowej na targowisku przy al. Niepodległości 2 w Starogardzie 
Gdańskim w poszczególne dni tygodnia :

PRZT SPRZEDAŻY WTO- 
REK 
PIĄTEK 
(dni tar- 
gowe) 

SOBO- 
TA 

INNE 
DNI 

OPŁATY 
TARGO- 
WE 
MIESIĘ- 
CZNE 

OPŁATY 
TARGO- 
WE 
MIESIĘ- 
CZNE ZA 
DNI 
TARGO- 
WE I 
SOBOTY 

l. Ze środków transportu l )o ładowności 
do 2,5 t 

17,00 zł 11,00 zł 6,00 zł 282,00 zł 180,00 zł 

2) o ładowności od 2,5 do 41 28,00 zł 23,00 zł 17,00 
zł 

361,00 zł 282,00 zł 

3) o ładowności powyżej 41 39,00 zł 34,00 zł 28,00 
zł 

- - 

2. Ze stołów i wiat stanowiących 
wyposażenie targowiska - od jednego 
stanowiska l) zadaszonego (stanowiska 
1-16) a) warzywa, owoce, kwiaty, art. 
spożywcze 

19,00 zł 15,00 zł 10,10 
zł 

233,00 zł 190,00 zł 

b) art. przemysłowe 24,00 zł 19,00 zł 15,00 
zł 

309,00 zł 239,00 zł 

2) zadaszonego (stanowiska l -22) a) 
warzywa, owoce, kwiaty, art. spożywcze 

14,00 zł 9,00 zł 5,00 zł 139,00 zł 130,00 zł 

b) art. przemysłowe 18,00 zł 14,00 zł 9,00 zł 214,00 zł 178,00 zł 
3) zadaszone - pozostałe a) warzywa, 
owoce, kwiaty, art. spożywcze 

11,00 zł 7,00 zł 2,00 zł 98,00 zł 101,00 zł 

b) art. przemysłowe 16,00 zł 11.00 zł 7,00 zł 177,00 zł 154,00 zł 
4) stoły niezadaszone do 2 m2 a) 
warzywa, owoce, kwiaty, art. spożywcze 

9,00 zł 5,00 zł l,00 zł 72,00 zł 81,00 zł 

b) art. przemysłowe 14,00 zł 9,00 zł 5,00 zł 139,00 zł 130,00 zł 
5) stoły niezadaszone do l m2 a) 
warzywa, owoce, kwiaty, art. spożywcze 

5,00 zł 2,00 zł 1,00 zł 41,00 zł 36,00 zł 

b) art. przemysłowe 7,00 zł 5,00 zł 2,00 zł 70,00 zł 65,00 zł 
3. W kategoriach sprzedaży nie wy- 
mienionych w punktach l i 2 oraz z 
ziemi - od l m2 pow. wyznaczonej 

     

Do 5 m2
a) art przemysłowe 

5,00 zł 3,00 zł 2,00 zł 54,00 zł 45,00 zł 

b) art. spożywcze 3,00 zł 2,00 zł 2,00 zł 40,00 zł 33,00 zł 
c) warzywa 2,00 zł 2,00 zł l,00 zł 27,00 zł 23,00 zł 
2) od 6 do 7 m2
 a) art. przemysłowe 

7,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 79,00 zł 65,00 zł 

b) art. spożywcze 6,00 zł 3,00 zł 2,00 zł 60,00 zł 53,00 zł 
c)warzywa 5,00 zł 2,00 zł l,00 zł 41,00 zł 36,00 zł 
3) od 8 do 11 m2 10,00 zł 7,00 zł 5,00 zł 114,00 zł 97,00 zł 



a) art. przemysłowe 
b)art. spożywcze 9,00 zł 6,00 zł 3,00 zł 95,00 zł 86,00 zł 
c)warzywa 8,00 zł 5,00 zł 2,00 zł 76,00 zł 73,00 zł 
4) od 12 do 15 m2 
a) art. przemysłowe 

14,00 zł 8,00 zł 6,00 zł 145,00 zł 126,00 zł 

b)art. spożywcze 12,00 zł 7,00 zł 5,00 zł 126,00 zł 114,00 zł 
c)warzywa 11,00 zł 6,00 zł 3,00 zł 107,00 zł 101,00 zł 
5) od 15 do 18 m2 
a) art. przemysłowe 

20,00 zł 12,00 zł 8,00 zł 214,00 zł 190,00 zł 

b)art. spożywcze 19,00 zł 11,00 zł 7,00 zł 196,00 zł 178,00 zł 
c)warzywa 18,00 zł 10,00 zł 6,00 zł 177,00 zł 167,00 zł 
4. Sprzedaż z namiotów, na działce 
nieoznaczonej, od l m2 powierzchni
 l) do 5 m2
 a) warzywa, owoce, kwiaty, art. 
spożywcze 

8,00 zł 3,00 zł l,00 zł 63,00 zł 69,00 zł 

b) art. przemysłowe 12,00 zł 8,00 zł 2,00 zł 110,00 zł 117,00 zł 
2) powyżej 5 m2 
a) warzywa, owoce, kwiaty, art. 
spożywcze 

11,00 zł 7,00 zł 2,00 zł 101,00 zł 106,00zł 

b) art. przemysłowe 16,00 zł 11,00 zł 5,00 zł 158,00 zł 154,00 zł 
5. Sprzedaż obnośna, z ręki, koszyka, 
wiadra 

2,00 zł l,50 zł l,00 zł 21,00 zł 18,00 zł 

6. Opłata za działalność obwoźną w zakresie małej gastronomii - za l m2 zajętej powierzchni:
1) do 5 m2-11,00 zł,
2) powyżej 5 m2 - 22,00 zł.

§9

l. Zwalnia się z opłaty targowej dzieci i młodzież szkół podstawowych i ponadpodstawowych w 
przypadku sprzedaży podręczników szkolnych używanych w okresie od l czerwca do 31 sierpnia.
2. Opłatę targową w drodze inkasa pobiera Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie
Gdańskim.                                .
3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% pobranej opłaty.

§10

l Ustala się wysokość dziennych i miesięcznych opłat targowych na innych targowiskach niż 
targowiska położone przy al. Niepodległości 2 oraz ul. Zielonej w wysokości:
1) Sprzedaż warzyw, owoców, kwiatów i artykułów spożywczych jednodniowa -11,30 zł;
miesięczna - 225,00 zł.
2) Mała gastronomia z przyczepy jednodniowa -13,50 zł; miesięczna - 270,00 zł.
3) Sprzedaż artykułów przemysłowych jednodniowa -10,10 zł; miesięczna - 202,00 zł.
4) Sprzedaż ze straganów przed sklepami jednodniowa - 9,00 zł; miesięczna -180,00 zł.
2. W przypadku handlu więcej niż jednym asortymentem wyszczególnionym w tabeli opłat, 
zastosowana będzie stawka dla artykułu podlegająca wyższej opłacie.
3. Opłatę targową należy wnieść w kasie Urzędu Miejskiego.
4. Upoważnia się funkcjonariuszy Straży Miejskiej do kontroli wniesionych opłat.



§11

Ustala się wysokość stawek dziennych opłaty targowej na targowisku zwierzęcym przy ul. Zielonej 
jak następuje:
1. Za oferowaną sprzedaż koni za każdą sztukę:
(ogiery, wałachy) wtorek, piątek - 30,00 zł; rezerwacje miesięczne - 398,00 zł;
(klacze źrebięta) wtorek, piątek - 20,00 zł; rezerwacje miesięczne - 300,00 zł;
2. Za oferowaną sprzedaż bydła za każdą sztukę:
(woły, byki) wtorek, piątek - 20,00 zł; rezerwacje miesięczne - 300,00 zł;
(krowy, jałówki, cielęta) wtorek, piątek -15,00 zł; rezerwacje miesięczne - 200,00 zł.
3. Za oferowaną sprzedaż za każdą sztukę:
(knury, tryki, kozły, lochy, owce, kozy) wtorek, piątek -10,00 zł; rezerwacje miesięczne -
150,00 zł;
(za każdą parę: prosiąt, warchlaków, jagniąt, kózek) wtorek, piątek - 5,00 zł; rezerwacje miesięczne 
- 75,00 zł.
4. Za oferowaną sprzedaż drobiu
- do 20 sztuk wtorek, piątek - 5,00 zł; rezerwacje miesięczne - 75,00 zł;
- powyżej 20 sztuk wtorek, piątek -10,00 zł; rezerwacje miesięczne -150,00 zł.
5. Za oferowaną sprzedaż pozostałych zwierząt nie wymienionych w pkt. 1-4
- do 5 sztuk wtorek, piątek - 7,00 zł; rezerwacje miesięczne -100,00 zł;
- powyżej 5 sztuk wtorek, piątek -10,00 zł; rezerwacje miesięczne -150,00 zł.
6. Za oferowaną sprzedaż płodów rolnych oraz pozostałych artykułów związanych z rolnictwem ze 
środków transportu:      -
- o ładowności do 500 kg pobiera się opłatę jednorazową w wysokości wtorek, piątek - 8,00
zł; rezerwacje miesięczne -100,00 zł.
- o ładowności do 2,5 t pobiera się opłatę jedno razową w wysokości wtorek, piątek -12,00 zł;
rezerwacje miesięczne - 200,00 zł;
- o ładowności od 2,5 t do 4 t pobiera się opłatę jednorazową w wysokości wtorek, piątek -
20,00 zł; rezerwacje miesięczne - 300,00 zł;
- o ładowności powyżej 41 pobiera się opłatę jednorazową w wysokości wtorek, piątek -
25,00 zł; rezerwacje miesięczne - 398,00 zł.
7. Opłata za działalność obwoźną w zakresie małej gastronomii za m2 zajętej powierzchni
. do 5 m2 wtorek, piątek -10,00 zł;
.powyżej 5 m2 wtorek, piątek - 20,00 zł;

§12

l Opłatę targową w postaci inkasa pobiera dyrektor ZBM lub upoważnione w formie pisemnej przez 
niego osoby. Pobierający opłatę wystawia dowód wpłaty.
2. Inkasentowi pobierającemu opłatę targową przysługuj e wynagrodzenie w wysokości 30% 
pobranej opłaty.

§13

Ustala się w mieście Starogard Gdański opłatę administracyjną za:
l .Przeprowadzenie przez pracownika Urzędu Miejskiego oględzin (wizji lokalnej) oraz pomiarów 
na wniosek strony w kwocie -120,00 zł.
2. Sporządzenie testamentu zgodnie z art. 951 Kodeksu cywilnego w kwocie - 80,00 zł.
3. Uzgodnienie dokumentacji technicznych przez zespół pracowników Urzędu Miejskiego w
Starogardzie Gdańskim w kwocie:
1) 35,00 zł od osób fizycznych i jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej;



2) 60,00 zł od osób prawnych.
4. Wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w handlu okrężnym w 
określonym miejscu, o którym mowa w § 11 niniejszej uchwały i uchwały w sprawie lokalizacji 
targowisk na terenie miasta Starogardu Gd. i ustalenia ich regulaminów oraz ustanowienia opłaty 
targowej - w wysokości 60,00 zł.
5. Wydanie zaświadczeń w przedmiocie postępowania w zakresie dodatków mieszkaniowych 
(Dz.U. Nr 119, póz. 570) w wysokości:
1) 70,00 zł - w przypadku dokonania oględzin;
2) 15,00 zł - za wydanie zaświadczenia bez dokonania oględzin.
6. Za wydanie wypisów lub wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
od każdej pełnej strony formatu A4 (przy czym zaczętą stronę uważa się za pełną) dla celów
budownictwa innego niż mieszkaniowego:
1) jednobarwnych - 23,00 zł;
2) kolorowych - 50,00 zł.
7. Obowiązanym do uiszczenia opłaty administracyjnej jest wnoszący o wykonanie czynności
określonej w ust. l.
8. Opłatę administracyjną uiszcza się w gotówce do kasy Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gd. za 
odpowiednim pokwitowaniem.

§14

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu oraz Prezydentowi Miasta w zakresie ich 
właściwości.

 §15

Tracą moc:                                              
1. Uchwała Nr XLIX/3 64/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 grudnia 1997 r.
w sprawie podatków i opłat lokalnych na 1998 r.
2. Uchwała Nr LI/397/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 5 marca 1998 r.
zmieniająca uchwałę Nr XLIX/364/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11
grudnia 1997 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych oraz obniżająca podatek od środków
transportowych na 1998 r.

§16

Uchwala wchodzi w życie z dniem l stycznia 1999 roku.

§17

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 
opublikowanie w lokalnych środkach masowego przekazu.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski



Załącznik

Wysokość podatku od środków transportowych za 1999 r.

Środek transportu stawka 
roczna 

na paliwo 
płynne 

napęd 
gazowy 

z katali- 
zatorem 

l. Od autobusów oraz samochodów ciężarowych 
przystosowanych do przewozu osób o liczbie miejsc 
do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy: 

 

a) do 15 miejsc włącznie 790,00 
zł 

790,00 zł 560,00 
zł 

630,00 zł 

b) powyżej 15, do 30 miejsc włącznie 1020,00 
zł 

1020,00 zł 720,00 
zł 

810,00 zł 

c) powyżej 30 miejsc 1310,00 
zł 

1310,00 zł 920,00 
zł 

1050,00 
zł 

2. Od samochodów ciężarowych o ładowności 
samochodu : 

 

a) od 2 do 41 włącznie 680,00 
zł 

680,00 zł 480,00 
zł 

540,00 zł 

b) powyżej 41 - do 61 włącznie 900,00 
zł 

900.00 zł 630,00 
zł 

720,00 zł 

c) powyżej 61 - do 8 t włącznie 1130,00 
zł 

1130,00 zł 790,00 
zł 

900,00 zł 

d) powyżej 8 t, do 121 włącznie 1310,00 
zł 

1310,00 zł 920,00 
zł 

1050,00 
zł 

e) powyżej 12 t 1700,00 
zł 

1700,00 zł 1370,00 
zł 

1560,00 
zł 

3. Od ciągników balastowych i siodłowych 1310,00 
zł 

1310,00 zł 920,00 
zł 

1050,00 
zł 

4. Od przyczep i naczep: -' 
a) o ładowności powyżej 5 t - do 201 włącznie z 
wyjątkiem wykorzystywanych na cele rolnicze 
przez podatników podatników podatku rolnego 

210,00 
zł 

————
— 

-———  

b) o ładowności powyżej 20 t z wyjątkiem 
wykorzystywanych na cele rolnicze przez 
podatników podatku rolnego

365,00 
zł 

   

   



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie podatków i opłat lokalnych ma sprzyjać i stymulować rozwój społeczny i
gospodarczy naszego regionu. W związku z powyższym grupy zawodowe, które znajdują się
;w najtrudniejszej sytuacji ekonomicznej tj. rolnicy zostali objęci szczególną ochroną, czego
wyraz stanowią opłaty targowe pozostawione na poziomie 1998 r. Sprawiedliwe rozłożenie
ciężarów podatkowych ma sprzyjać równomiernemu rozwojowi wszystkich podmiotów a w
związku z tym, stałemu podnoszeniu poziomu życia mieszkańców naszego miasta.

Naczelnik Wydziału
 ds. Podatków, Windykacji i Handlu
       mgr Ewa Lew-Górzyńska


